

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. SML/2020/0555/OKS

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: [REDACTED]
Dále jen: **Objednatel**
na straně jedné

a

SUEZ Technický servis s.r.o.

se sídlem: Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
IČO: 26836980
DIČ: CZ26836980
Zastoupená: [REDACTED] na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Dále jen: **Zhotovitel**
na straně druhé

Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2020 Smlouvu o dílo č. SML/2020/0555/OKS, tímto dodatkem č.1 se tato smlouva mění takto.

II. Cena díla

Původní cena díla dle smlouvy o dílo č. SML/2020/0555/OKS se z důvodu víceprací navýší maximálně o částku 223.852,00 Kč bez DPH.

Nová cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí nově maximálně částku:

Cena bez DPH:	1.249.945,13,- Kč
DPH 21%:	262.488,48,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	1.512.433,61,- Kč

III. Termín plnění

Termín dokončení prací je prodloužen do 13.11.2020.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. 2393/20 ze dne 29.10.2020.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha : soupis víceprací

V Šumperku dne: 30. 10. 2020

[Redacted signature]
[Redacted name]
[Redacted title]



V Šumperku dne: 30. 10. 2020

[Redacted signature]
[Redacted name]
[Redacted title]

CN - Město Šumperk - vícepráce na ul. Zborovská

číslo rozpočtu

178/2020



Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
Zborovská - 3 vpusti navíc, 4x překop (ve větší délce) + napojení vpusti do stoky + výměna podloží nad rámeček projektu:				
Výkopové práce - pásový bagr Caterpillar	hod	40,00	1 220,00 Kč	48 800,00 Kč
Odvoz výkopu - nákladní vozidlo MAN	hod	40,00	850,00 Kč	34 000,00 Kč
Provedení napojení do stoky vč. pročištění, zapěnování	ks	4,00	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Uložení nového potrubí mezi šachtou a hlavním řádem	hod	32,00	354,00 Kč	11 328,00 Kč
Obsyp nového potrubí	m3	18,00	450,00 Kč	8 100,00 Kč
Štěrkodrt' frakce 0-63mm - 1,2m	t	64,10	330,00 Kč	21 153,00 Kč
Štěrkodrt' frakce 0-32mm - 0,4m	t	102,80	350,00 Kč	35 980,00 Kč
Hutnění konstrukčních vrstev	hod	16,00	330,00 Kč	5 280,00 Kč
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,00	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. odvozu suti a skládkovného	soubor	3,00	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Materiál:				
Spojka FLEX-SEAL d 210-235/144-160mm, přechodová	ks	7,00	1 580,00 Kč	11 060,00 Kč
Kanalizační trubka KGEM - SN8	bm	24,00	220,00 Kč	5 280,00 Kč
Cementový potěr tř. CP 15/20	m3	5,50	2 200,00 Kč	12 100,00 Kč
mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,00	2 950,00 Kč	8 850,00 Kč
dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,00	280,00 Kč	840,00 Kč
skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	3,00	260,00 Kč	780,00 Kč
skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,00	202,00 Kč	606,00 Kč
prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,00	195,00 Kč	585,00 Kč
skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,00	370,00 Kč	1 110,00 Kč
Doplnění potrubí v poškozených částech hlavního řádu dešťové kanalizace				
Součet :				223 852,00 Kč

Celková cena bez DPH	223 852,00 Kč
-----------------------------	----------------------

 Hybetov...
 IČ: 268...

-1-